
1 
 

Zápis 
 

z 5. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 6. února 2018 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Lacko 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kolínská 
   radní Grabein Procházka  
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 5. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.00 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
1. Organizační záležitosti 
(9.01 – 9.02) 
 
Schválení zápisu ze 4. jednání Rady HMP ze dne 30. 1. 2018 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Lacko) 
  
 
Materiály dodatečně zařazené do ORR 
 

k zániku mandátu člena Zastupitelstva hlavního města Prahy Mikuláše Ferjenčíka                      
a k předání osvědčení členu Zastupitelstva hlavního města Prahy Ing. Ivanu Mikolášovi 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 28573  - zařazeno jako bod č. 20 ORR 

 
 
Dodatečně zařazené informace 
 
informace Radě HMP o přípravě realizace projektu z OP PPR výzva č. 30 

 radní Ropková 
 TISK č. 28640 

 
k vyhodnocení zavedených opatření ke kampani "Nejedeš načerno?" 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 28606 

 
zpráva dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. ke dni 10.10.2017 na 
základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 28597 



2 
 

Schválení programu 5. jednání Rady HMP  
 Program 5. jednání Rady HMP byl s výše uvedenou úpravou schválen. 
 (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Lacko) 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku 
"Celkové řešení expozice lapidária pro rekonstrukci a dostavbu budovy Lapidária v areálu 
Výstaviště v Praze 7 - Holešovicích" 
 

TISK č. 28152 Doba projednávání:  9.03 – 9.04 
PŘIZVANÍ: Ing. Černá -  HOM MHMP 
 PhDr. et Ing. arch. Burgerová, PhD. – radní MČ Praha 7 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 193 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

3.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Bezpečný 
perimetr sítě MHMP“ 
 

TISK č. 28350 Doba projednávání:  9.05 – 9.06 
PŘIZVANÍ: Ing. Shima -  INF MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 194 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



3 
 

4.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, dle výzvy na  8. dílčí zakázku k 
Rámcové smlouvě DOH/40/05/003081/2014 - Rozvoj systému ISMP-POVS - "Rozvoj, 
úpravy a implementace nové funkcionality modulů ISMP-POVS" 
 

TISK č. 28287 Doba projednávání:  9.07 – 9.08 
PŘIZVANÍ: Ing. Shima -  INF MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 195 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k volbě přísedících Městského soudu v Praze  
 
TISK č. 28283 Doba projednávání:  9.09 – 9.10 

PŘIZVANÍ: JUDr. Novaková – ředitelka ZIO MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 196 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



4 
 

6.  náměstek primátorky Dolínek 
 
ke schválení projektové dokumentace dopravního opatření na omezení nákladních vozidel 
nad 12 m v hl.m. Praze  
 

TISK č. 27430A Doba projednávání:  9.11 – 9.12 
PŘIZVANÍ: Ing. Šíma -  RFD MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 197 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu zapojení parkovacích garáží v Kongresovém centru Praha do systému  parkovišť 
v hl.m. Praze 
 
TISK č. 28567 Doba projednávání:  9.13 – 9.15 

PŘIZVANÍ: Ing. Šíma -  RFD MHMP 
                                           Ing. Tumpach, MBA – člen představenstva TSK, a.s. 

PŘERUŠENO 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 

Projednávání navrhovaného usnesení bylo přerušeno na základě návrhu 
předkladatele. 
 Přerušeno.  
  



5 
 

8.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu dopravních opatření v železniční dopravě v rámci systému PID – nostalgické 
vlaky  
 

TISK č. 26692 Doba projednávání:  9.16 – 9.17 
PŘIZVANÍ: Ing. Šíma -  RFD MHMP 
                                                                 Ing. et Ing. Tomčík -  ředitel ROPID  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 198 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

9.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na přidělení mimořádných finančních prostředků v oblasti sportu a tělovýchovy 
ve prospěch PSK Olymp Praha  
 
TISK č. 28395 Doba projednávání:  9.18 – 9.20 

PŘIZVANÍ: Mgr. Čuta - SVC MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 199 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



6 
 

10.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na zrušení usnesení Rady HMP č. 346 ze dne 21.2.2017 a schválení nového znění 
Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti sportu a volného času dětí a 
mládeže  
 

TISK č. 28365 Doba projednávání:  9.21 – 9.23 
PŘIZVANÍ: Mgr. Čuta - SVC MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 200 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k aktualizaci Generelu cyklistické dopravy hlavního města Prahy  
 

TISK č. 27733 Doba projednávání:  9.24 – 9.26 
PŘIZVANÍ: Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 201 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

 

12.  náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 2798 ze dne 15.11.2016 k podnětu na pořízení územní 
studie Holešovice Bubny - Zátory  
 

TISK č. 28490 Doba projednávání:  9.27 – 9.28 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 
  Mgr. Boháč - ředitel IPR HMP 
                  PhDr. et Ing. arch. Burgerová, PhD. – radní MČ Praha 7 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 202 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kolínská. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

13.  náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k harmonogramu postupných opatření ve veřejném prostoru  
 
TISK č. 28062 Doba projednávání:  9.29 – 9.45 

PŘIZVANÍ: Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 4 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 203 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
náměstkyně primátorky Kolínská. 
 Následovala široká diskuse, do které se zapojila většina členů Rady HMP,  
Ing. Haramul, předseda výboru pro životní prostředí, infrastrukturu a technickou 
vybavenost ZHMP a Ing. Hašek, předseda výboru pro evropské fondy ZHMP. Zmínění 
předsedové výborů ZHMP navrhovali přerušení projednávání materiálu s poukazem na 
nejasnosti ohledně některých navrhovaných opatření. Předkladatelka se s návrhem na 
přerušení neztotožnila a v závěru diskuse navrhla hlasovat usnesení s variantou č. 2 
přílohy č. 1 k navrhovaného usnesení s tím, že takto bude upraven i text usnesení. 
 Usnesení bylo schváleno ve znění navržené varianty č. 2 v příloze č. 1 
k navrhovanému usnesení. 
  



8 
 

14. radní Hadrava 
v zastoupení 
radní Lacko 

 
k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Dětský domov Charlotty Masarykové  
 
TISK č. 28258 Doba projednávání:  9.46 – 09.48 

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 204 
  
 Předložený materiál uvedl radní Hadrava zastupující předkladatele – radního 
Lacka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 

15.  radní Wolf 

 
k záměru na odkup podílů spoluvlastníků pozemku parc. č. 526 v k.ú. Staré Město, jehož 
součástí je stavba č.p. 475, Kožná 1, Praha 1, včetně příslušenství  
 
TISK č. 27903 Doba projednávání:  9.49 – 9.50 

PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel KUC MHMP 
                                               PhDr. Strnadová - ředitelka Muzea hl. m. Prahy 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 205 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



9 
 

16.  radní Wolf 
 
k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. Prahy kapitoly 0680 - OPP MHMP a poskytnutí 
grantů hl.m. Prahy k výročí 100 let vzniku samostatného československého státu a 25 let 
České republiky v roce 2018 - I. kolo 
 

TISK č. 28244 Doba projednávání:  9.51 – 9.53 
PŘIZVANÍ: Mgr. Skalický – ředitel OPP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 206 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Wolf. 
Na základě připomínky primátorky hl. m. Prahy, týkající se Letenských sadů – prostor 
pod bývalým masivním sousoším, byla upravena příloha č. 2 k navrhovanému usnesení. 
 Navržené usnesení bylo s touto úpravou schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.  radní Wolf 
 
k návrhu na poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace Integračnímu centru 
Praha o.p.s. k zajištění interkulturní práce  
 

TISK č. 28216 Doba projednávání:  9.54 – 9.55 
PŘIZVANÍ: Mgr. Hajná – RED MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 207 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



10 
 

18.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
 
TISK č. 28662 Doba projednávání:  9.56 – 9.57 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 208 

  
Původně navrhované zmocnění náměstka primátorky Dolínka v bodu I. 1. 2. změněno na 
zmocnění pro ředitelku MHMP. 

 
 
 
 
 
 
 
Bod č. 19 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 20 schváleného programu 
(9.58 – 9.59) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Lacko) 
 
 
1. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté transfery 
z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské péče určené pro MČ HMP a poskytnutí 
neinvestičních účelových dotací MČ HMP 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 28385 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 209 
 
2. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté transfery 
z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské péče určené pro MČ HMP a poskytnutí 
neinvestičních účelových dotací MČ HMP 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 28445 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 210 
  



11 
 

3. k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o poskytnuté transfery 
ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra na zajištění bydlení azylantů určených pro MČ 
HMP a poskytnutí neinvestičních účelových dotací MČ Praha 6 a MČ Praha 14 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 28479 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 211 
 
4. k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. NAP/54/11/003271/2008 ze 
dne 21.1.2008, ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené mezi hl.m. Prahou, jako 
pronajímatelem a Českým rybářským svazem, Územním svazem města Prahy, jako 
nájemcem 

 radní Plamínková 
 TISK č. 28147 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 212 
 
5. k návrhu OCP MHMP na uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
NAN/54/11/004677/2009 uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností NYTA s.r.o. za účelem 
prodloužení doby nájmu a rozšíření předmětu nájmu o části pozemků parc. č. 1826/2 a 
1824/1 o celkové výměře 75 m2 v k.ú. Bubeneč 

 radní Plamínková 
 TISK č. 27347 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 213 
 
6. k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s Městskou částí Praha - Velká Chuchle 

 radní Plamínková 
 TISK č. 28096 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 214 
 
7. k uzavření Smlouvy o právu stavby č. INO/22/04/000311/2018 v rámci stavby č. 6963 
Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 0008 – Kompenzační 
opatření 

 radní Plamínková 
 TISK č. 28301 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 215 
   
8. k návrhu Dodatku č. 44 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění 
odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků  
mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s., ve smyslu stanovení výše 
nájemného pro rok 2018 

 radní Plamínková 
 TISK č. 28398 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 216 



12 
 

 
9. k úpravě rozpočtu závazných ukazatelů na rok 2018 v kap. 0416 na základě "Výkazu o 
změnách v poskytovaných podpůrných opatřeních a jejich finanční náročnosti R 44 - 99 k 
31.12.2017" 

 radní Ropková 
 TISK č. 28417 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 217 
 
10. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2017 

 radní Ropková 
 TISK č. 28375 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 218 
 
11. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 28471 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 219 
 
12. k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

 radní Ropková 
 TISK č. 28426 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 220 
 
13. k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

 radní Ropková 
 TISK č. 28447 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 221 
   
14. k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola automobilní 
a informatiky 

 radní Ropková 
 TISK č. 28203 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 222 
15. k návrhu na změnu platu osoby pověřené řízením sociálního zařízení v působnosti ZSP 
MHMP 

 radní Hodek 
 TISK č. 28370 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 223 



13 
 

 
16. k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy  

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 28506 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 224 
 
17. k návrhu na uzavření kupní smlouvy na koupi technologického zařízení od 
PREdistribuce, a.s. 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 28223 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 225 
 
18. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 27.12.2017 do 2.1.2018 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 28308 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 226 
 
19. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 3.1.2018 do 9.1.2018 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 28313 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 227 
   
20. k zániku mandátu člena Zastupitelstva hlavního města Prahy Mikuláše Ferjenčíka a k 
předání osvědčení členu Zastupitelstva hlavního města Prahy Ing. Ivanu Mikolášovi 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 28573  

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 228 
  
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 

1. s elektronickým podáním zastupitelům HMP, ze dne 29. 1. 2018: Stanovisko 
k situaci Libeňského mostu 

2. s odpovědí radního Lacka na podání p. Hamouzové, týkající se výpovědi z nájmu 
bytu  

 
 
 
 
 
 



14 
 

 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 

Informování Rady hl. m. Prahy o činnostech Pražské vodohospodářské společnosti a.s. a k 
Plnění plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury zajišťované PVS za období od 
1.1.2017 do 31.12.2017 

 radní Plamínková 
 TISK č. 28572 

 
informace Radě HMP o přípravě realizace projektu z OP PPR výzva č. 30 

 radní Ropková 
 TISK č. 28640 

 
k vyhodnocení zavedených opatření ke kampani "Nejedeš načerno?" 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 28606 

 
zpráva dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. ke dni 10.10.2017 na 
základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 28597 

  



15 
 

5. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 10.00 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 193 až č. 228 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
 
  Mgr. Petra Kolínská 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Ing. Karel Grabein Procházka 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


